[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от «21 » сентября 2015 года №5/5
  О председателе  контрольно-счетного
 органа  Комсомольского  района
 Чувашской  Республики
       В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Собрание депутатов Комсомольского района   р е ш и л о:

    1.Назначить на должность председателя контрольно-счетного органа Комсомольского района Чувашской Республики Денисову Наталию Ивановну сроком на пять лет Денисову Наталию Ивановну.
2.Утвердить прилагаемую должностную инструкцию председателя Контрольно-счетного органа Комсомольского района Чувашской Республики.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Комсомольского района -
председатель  Собрания депутатов

Комсомольского района
                      Х.Идиатуллин